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ANAKOINQXH

Koraydpiong 610 I'evikéd Epmopucd Mntpdo (IE.MH.) kot dnpocicvong oto Sladiktunkéd 610 tov

I'E.MH., otoyeiov g avovoung etapeiog pe v enovopio «HYDROGY HOLDINGS
MONOITPOXQITH A.E.» kot aptOpud T.E.MH. «154843201000»

Tnv 25/09/2023 xataywpicOnke oto I'evikd Epmopwd Mntpwo (IE.MH.), pe Koducd ApBud
Koraydpiong 3774570, n pe apiBpod 10057 — 25/09/2023 andpacn g Yrnpeoioag TEMH tov
Empeinmpiov pog (AAA: 6A4I469HE®-I'SK), pe v omola eykpifnke n alhoyn] TG er@vopiog
ot  «ENERWAY RENEWABLES MONOIIPOXLQIIH ANONYMH ETAIPEIA
LYMMETOXQN» ko m tpomomoinen tov apOpov 1, 1 0dénon tov Metoyikot Keparaiov ko
n Tpomomoinen Tov pbpov 5 kabdg KoL N Tpowomwoinen Tov GpOPov 3 TOV KATUGTUTIKOD, g
avavoung etapeiog pe v enovopio «<HYDROGY HOLDINGS MONOIIPOXQITH A.E.» Kot
oplpd IE.MH. 154843201000, énwg woyder cOpemvo pe v omd 18/09/2023 amOQao NG
‘Extaxtng evuiig Zovélevong Tov petdymv tng etopeiog.

To gv Loyw xatactatucd, e nuepopnvia 18/09/2023, amotehsiton and evvéa (9) Gpopa.

Tnyv 310 nuepopmvio, kazaywpicOnke oto Fevicd Eunopticd Mntpdo, 10 véo KELWLEVO KATAGTOTIKOV
podi fe TG TPOTOTou|GElG ToV Ko T0 0mofo omotelel AVUMOGTACTO UEPOC TNG TopovGOG AVOKOIVOGTC.

H IIPOISTAMENH THE A/NSHYX

TIQTA AOANAZIOY

H yvnoidmro tov mopdvrog pmopei va emPefotndel and 1o https://www.businessregistry. gr/publicity.aspx
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NJOFTIM

I regjistrimit né Regjistrin e Pérgjithshém Tregtar (R.P.T.) dhe publikimit n& faqen e internetit t&
R.P.T., té té dhénave t& shoqérisé anonime me emrin «HYDROGY HOLDINGS ME ORTAK TE
VETEM SH.A.» dhe numér R.P.T. «154843201000»

M@ 25/09/2023 u regjistrua né Regjistrin e Pérgjithshém Tregtar (R.P.T.) me Numér Kodi Regjistrimi
3774570, vendimi me numér 10057 - 25/09/2023 i Shérbimit t¢ RTT té Dhomés soné (ADA:
6A41469HEO-T'5K), me t& cilin u miratua ndryshimi i emrit né «<ENERWAY RENEWABLES
SHOQERI ANONIME ME AKSIONAR TE VETEM» dhe ndryshimi i nenit 1, rritja e Kapitalit
Aksionar dhe ndryshimi i nenit 5 si dhe ndryshimi i nenit 3 t& statutit t& shoqéris€¢ anonime me emrin
«HYDROGY HOLDINGS ME ORTAK Ti VETEM SH.A» dhe numri R.P.T. 154843201000, si¢
éshté i vlefshém sipas vendimit t& Asamblesé sé Pérgjithshme t¢ Jashtézakonshme t& aksionaréve té
shoqérisé té datés 18/09/2023.

Statuti né fjalé, me daté 18/09/2023, pérb&het nga (9) nene.

N& t& njgjtén daté, u regjistrua né Regjistrin e Pérgjithshém Tregtar, teksti i ri i statutit, s&¢ bashku me
ndryshimet e tij, i cili 8sht8 pjesé pérbérése e kétij njoftimi.

SHEFJA E DREJTORISE
GIOTA ATHANASIOU

Autenticiteti i kétij dokumenti mund t& konfirmohet nga https://wwww.businessregistry.gr/publicity.aspx
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DEGA VENDORE TIRANK
NOTER AIDA A. HOXHA ™,
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DATE 09/10/2023 \ PR
NR REP 5046

VERTETIM PERKTHIMI

Sot, mé daté 09/10/2023, para meje Notere AIDA A. HOXHA, anétare né Dhomén Kombétare té
Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén MINE PEZA, NR.83/1, u paraqit personalisht:

PERKTHYES:

Entela Feka, atésia Thanas, amésia Zhaneta, shtetase Shqiptare, lindur n€ Tirané dhe banues né Tirané,
me adresé Rruga E Dibres; Nd. Pall D1; H. Shk.1; Ap. Ap.13; Njésia Administrative Nr. 8; Njesia
Bashkiake Nr. 8; 1017; Tirané, lindur mé 21/11/1979, gjendja civile “e divorcuar”, madhore, me zotési
té ploté juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e t€ ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 033411848
dhe nt. personal H96121054T , .

Pérkthyesja éshté e licencuar nga Ministria e Drejtésisé, e cila mé deklaroi se pérktheu me pérpikméri
dhe saktési dokumentin bashkangjitur, nga gjuha Greqisht né gjuhén Shqip dhe e nénshkroi
rregullisht pérpara meje Notetes.

NEé referim té nenit 135, i ligjit nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné”;” né Republikén e Shqipérisé uné
Notetja vértetohet nénshkrimi i pérkthyeses.

Né zbatim t€ ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t€ dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do t€ ruaj dhe pérpunoj té€ dhénat personale té subjekteve t& kétij veprimi, n€ ményré t& drejté
dhe té ligjshme.
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